
Jegyzőkönyv
a Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

2019. december 17-én megtartott üléséről

Az ülés helye: Budapest, I. Kapisztrán tér 1., III. em. Képviselői szoba
Az ülés kezdete: 1600 
Az ülés vége: 1730

Jelen voltak:
Sutarski Szabolcs, elnök 
Przewozniak Dániel, elnökhelyettes 
Vecsey András, képviselő

A Hivatal részéről:
Lipták Noémi, testületi ügyintéző

Sutarski Szabolcs, elnök: megállapította, hogy a testület három fővel
határozatképes, és megnyitotta az ülést. Szavazása bocsátotta a jegyzőkönyv 
hitelesítő személyére, valamint a napirendre vonatkozó javaslatot.

30/2019. (XII. 17.) BLÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2019. december 17-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjévé 
Przewozniak Dániel elnökhelyettes választja meg.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

31/2019. (XII. 17.) BLO sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2019. december 17-i ülésének napirendjét az alábbiak 
szerint fogadja el:

1. Részvétel történeti témájú szkíta konferencia előkészítésében
Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 

elnök
2. Lengyel-magyar legendákat és történeteket tartalmazó gyűjtemény 

elkészítésének támogatása
Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 

elnök
3. Javaslat stratégiai együttműködési terv kidolgozására kerületi oktatási 

intézményekkel
Előterjesztő: Vecsey András 

képviselő
4. Lengyel-magyar uralkodói kapcsolatok történelmi emlékezetének 

ápolása
Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 

elnök
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5. Javaslat a lengyel idegenforgalom I. kerületi helyzetének figyelemmel 
kísérésére

Előterjesztő: Vecsey András 
képviselő

6. Javaslat eszközbeszerzésre
Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 

elnök
7. Egyebek

(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

1. napirendi pont: Részvétel történeti témájú szkíta konferencia 
előkészítésében

Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 
elnök

Sutarski Szabolcs, elnök: elmondta, hogy részt vesz a dr. Rónayné Slaba Ewa 
országos lengyel szószóló asszony által támogatott, történeti témájú szkíta 
konferencia előkészítésében, amely teljesen új megvilágításba helyezi a lengyel
magyar barátság kialakulását. Javasolta tárgyalások lefolytatását a lengyel szószóló 
asszonnyal annak érdekében, hogy a BLÖ társszervezőként bekapcsolódhasson a 
konferencia szervezésébe.
Szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.

„A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy részt vesz a dr. Rónayné Slaba Ewa 
országos lengyel szószóló asszony által támogatott, történeti témájú szkíta 
konferencia előkészítésében. Felkéri Sutarski Szabolcs elnököt a tárgyalások 
lefolytatására a lengyel szószóló asszonnyal annak érdekében, hogy a BLÖ 
társszervezőként bekapcsolódhasson a konferencia szervezésébe.
Határidő: 2019. december 31.
Felelős: Sutarski Szabolcs elnök”

32/2019. (Xll. 17.) BLÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy részt vesz a dr. Rónayné Slaba Ewa országos lengyel 
szószóló asszony által támogatott, történeti témájú szkíta konferencia 
előkészítésében. Felkéri Sutarski Szabolcs elnököt a tárgyalások lefolytatására a 
lengyel szószóló asszonnyal annak érdekében, hogy a BLÖ társszervezőként 
bekapcsolódhasson a konferencia szervezésébe.
Határidő: 2019. december 31.
Felelős: Sutarski Szabolcs elnök
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)
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2. napirendi pont: Lengyel-magyar legendákat és történeteket tartalmazó 
gyűjtemény elkészítésének támogatása 

Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 
elnök

Sutarski Szabolcs, elnök: elmondta, hogy egy lengyel-magyar legendák és 
történetek gyűjteményén dolgozik, amely a lengyel, illetve magyar gyermekeket és 
fiatalokat célozza, és élményszerűen tudja átadni nekik a lengyel-magyar barátság 
eszméjét. Kérte, hogy a BLÖ támogassa a kiadvány elkészültét.
Szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.

„A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy erkölcsileg támogatja Sutarski Szabolcs 
elnököt, és szükség esetén gyakorlati segítséget is nyújt részére a lengyel és 
magyar gyermekeket, fiatalokat célzó, lengyel-magyar legendákat és 
történeteket tartalmazó gyűjteményének elkészítésében.
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sutarski Szabolcs elnök”

33/2019. (XII. 17.) BLÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy erkölcsileg támogatja Sutarski Szabolcs elnököt, és 
szükség esetén gyakorlati segítséget is nyújt részére a lengyel és magyar 
gyermekeket, fiatalokat célzó, lengyel-magyar legendákat és történeteket tartalmazó 
gyűjteményének elkészítésében.
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sutarski Szabolcs elnök
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

3. napirendi pont: Javaslat stratégiai együttműködési terv kidolgozására 
kerületi oktatási intézményekkel

Előterjesztő: Vecsey András 
képviselő

Vecsey András, képviselő: javasolta, hogy a BLÖ dolgozzon ki stratégiai 
együttműködési tervet azon I. kerületi oktatási intézményekkel összefüggésben, 
amelyek lengyel partnerintézményekkel állnak kapcsolatban, pl. Erasmus program 
révén.

Sutarski Szabolcs, elnök: szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.
„A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy stratégiai együttműködési tervet dolgoz 
ki azon Budapest I. kerületi oktatási intézményekkel összefüggésben, amelyek 
lengyel partnerintézményekkel állnak kapcsolatban.
Határidő: 2020. február 15.
Felelős: Vecsey András képviselő”

34/2019. (XII. 17.) BLÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy stratégiai együttműködési tervet dolgoz ki azon Budapest
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I. kerületi oktatási intézményekkel összefüggésben, amelyek lengyel 
partnerintézményekkel állnak kapcsolatban.
Határidő: 2020. február 15.
Felelős: Vecsey András képviselő
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

4. napirendi pont: Lengyel-magyar uralkodói kapcsolatok történelmi 
emlékezetének ápolása

Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 
elnök

Sutarski Szabolcs, elnök: mivel Budán királyi központ működött, a BLÖ kiemelt 
feladata figyelni az itt megnyilvánuló lengyel-magyar uralkodói kapcsolatok történelmi 
emlékezetének ápolására. Javasolta, hogy ezt foglalják határozatba.
Szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.

„A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy kiemelt feladatának tartja figyelni a 
Budán megnyilvánuló lengyel-magyar uralkodói kapcsolatok történelmi 
emlékezetének ápolását.
Határidő: folyamatos
Felelős: Sutarski Szabolcs elnök”

35/2019. (XII. 17.) BLÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy kiemelt feladatának tartja figyelni a Budán megnyilvánuló 
lengyel-magyar uralkodói kapcsolatok történelmi emlékezetének ápolását.
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sutarski Szabolcs elnök
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

5. napirendi pont: Javaslat a lengyel idegenforgalom I. kerületi 
helyzetének figyelemmel kísérésére

Előterjesztő: Vecsey András 
képviselő

Vecsey András, képviselő: a Budai Várban és az I. kerületben rengeteg lengyel 
turista fordul meg. Ennek okán a BLÖ kiemelt feladata, hogy figyelemmel kísérje a 
lengyel idegenforgalom helyzetét az I. kerületben, továbbá együttműködést 
kezdeményezzen a helyi önkormányzattal.

Sutarski Szabolcs, elnök: szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot. 
Szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.

„A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy kiemelt figyelemmel kíséri a lengyel 
idegenforgalom helyzetét az I. kerületben, továbbá együttműködést 
kezdeményez a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzattal, 
felelős: Vecsey András képviselő 
határidő: 2020. január 15.”
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36/2019. (Xll. 17.) BLÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy kiemelt figyelemmel kíséri a lengyel idegenforgalom 
helyzetét az I. kerületben, továbbá együttműködést kezdeményez a Budapest I. 
kerület Budavári Önkormányzattal, 
felelős: Vecsey András képviselő 
határidő: 2020. január 15.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

6. napirendi pont: Javaslat eszközbeszerzésre 
Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 

elnök

Sutarski Szabolcs, elnök: javasolta 60x90 cm méretű lengyel zászló, illetve asztali 
zászló protokolláris célú beszerzését.
Szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.

„A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy protokolláris célra 60x90 cm méretű 
lengyel zászlót, illetve asztali zászlót szerez be.
Határidő: 2020. január 31.
Felelős: Sutarski Szabolcs elnök”

37/2019. (Xll. 17.) BLÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy protokolláris célra 60x90 cm méretű lengyel zászlót, 
illetve asztali zászlót szerez be.
Határidő: 2020. január 31.
Felelős: Sutarski Szabolcs elnök
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Sutarski Szabolcs, elnök: javasolta nagyobb mennyiségű, középen a BLÖ 
címerével díszített lengyel nemzeti színű papírzászló reklám célú beszerzését 
maximum 30.000 Ft mértékben.
Szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.

„A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy reklám célból a BLÖ címerével díszített 
lengyel nemzeti színű papírzászló beszerzéséről gondoskodik maximum 
30.000,- Ft mértékben.
Határidő: 2020. január 31.
Felelős: Sutarski Szabolcs elnök”

38/2019. ÍXII. 17.) BLÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy reklám célból a BLÖ címerével díszített lengyel 
nemzetiszínű papírzászló beszerzéséről gondoskodik maximum 30.000,- Ft 
mértékben.
Határidő: 2020. január 31.
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Felelős: Sutarski Szabolcs elnök
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Sutarski Szabolcs, elnök: javasolta, hogy döntsenek a Képviselő-testület tagjai 
részére 100-100 db protokolláris célú személyes névjegykártya beszerzéséről. 
Szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.

„A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Képviselő-testület tagjai részére 100
100 db protokolláris célú személyes névjegykártya beszerzéséről 
gondoskodik.
Határidő: 2020. február 10.
Felelős: Przewozniak Dániel elnökhelyettes”

39/2019. (Xll. 17.) BLÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Képviselő-testület tagjai részére 100-100 db 
protokolláris célú személyes névjegykártya beszerzéséről gondoskodik, 
határidő: 2020. február 10. 
felelős: Przewozniak Dániel elnökhelyettes
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Sutarski Szabolcs, elnök: javasolta, hogy döntsenek a Képviselő-testület tagjai 
részére önkormányzati arcképes igazolvány protokolláris célú készíttetéséről. 
Szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.

„A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Képviselő-testület tagjai részére 
protokolláris céllal önkormányzati arcképes igazolványt készíttet.
Határidő: 2020. február 29.
Felelős: Vecsey András képviselő”

40/2019. (Xll. 17.) BLÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Képviselő-testület tagjai részére protokolláris céllal 
önkormányzati arcképes igazolványt készíttet.
Határidő: 2020. február 29.
Felelős: Vecsey András képviselő
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

További hozzászólás nem lévén az Elnök megköszönte a részvételt és az ülést 
bezárta.

Budapest, 2019. december 18.

Prz Dániel
jegyzőkönyv-hitelesítő



JELENLÉTI ÍV

a Budapest I. kerületi Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
2019. december 17-i üléséhez

A nemzetiségi önkormányzat részéről:

Sutarski Szabolcs, elnök 

Przewozniak Dániel, elnökhelyettes 

Vecsey András, képviselő

V.

A

A Hivatal részéről:

Lipták Noémi, testületi ügyintéző



Budapest I. kerületi Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat
1014 Budapest, Kapisztrán tér 1.

MEGHÍVÓ
a Budapest I. kerület Budavári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

2019. december 17.1600 órai kezdettel 
ülésére

Az ülés helye: Budapest, I. Kapisztrán tér 1., III. em. 319/B. szoba 

Javasolt napirend:

1. Részvétel történeti témájú szkíta konferencia előkészítésében
Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 

elnök
(szóbeli előterjesztés)

2. Lengyel-magyar legendákat és történeteket tartalmazó gyűjtemény 
elkészítésének támogatása

Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 
elnök

(szóbeli előterjesztés)

3. Javaslat stratégiai együttműködési terv kidolgozására kerületi oktatási 
intézményekkel

Előterjesztő: Vecsey András 
képviselő

(szóbeli előterjesztés)

4. Lengyel-magyar uralkodói kapcsolatok 
ápolása

Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 
elnök

(szóbeli előterjesztés)

történelmi emlékezetének

5. Javaslat a lengyel idegenforgalom I. kerületi helyzetének figyelemmel 
kísérésére

Előterjesztő: Vecsey András 
képviselő

(szóbeli előterjesztés)

6. Javaslat eszközbeszerzésre
Előterjesztő: Sutarski Szabolcs 

elnök
(szóbeli előterjesztés)



7. Egyebek


